

Miljö- och hälsoskyddsnämnden

## **Svar på remiss av motion från Siv Sahlström (C) m fl om att förbättra vattenkvaliteten i Ösbysjön och utreda på vilket sätt man kan komma tillrätta med övergödningen**

### **Ärendet**

Kommunstyrelsen har remitterat en motion från Siv Sahlström (C) m fl om att förbättra vattenkvaliteten i Ösbysjön och utreda på vilket sätt man kan komma tillrätta med övergödningen till miljö- och hälsoskyddsnämnden.

Nämnden ska lämna sitt yttrande till kommunstyrelsen senast 18 mars 2022.

### **Miljö- och stadsbyggnadskontorets förslag till beslut**

Miljö- och hälsoskyddsnämnden antar förslag till yttrande daterat 2022-01-11 och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

### **Bakgrund**

Siv Sahlström (C) m fl har lämnat in en motion om att förbättra vattenkvaliteten i Ösbysjön och utreda på vilket sätt man kan komma tillrätta med övergödningen. I motionen förslås kommunfullmäktige besluta att ge berörda organ uppdraget att snarast ta fram en plan för att förbättra vattenkvaliteten i Ösbysjön och utreda på vilket sätt man kan komma tillrätta med övergödningen.

Motionen har remitterats till miljö- och hälsoskyddsnämnden.

Elisabeth Thelin

Bygg- och miljödirektör

Carl Johan Bernelid

Miljöchef

Handlingar i ärendet:

1. Tjänsteutlåtande. Svar på remiss av motion från Siv Sahlström (C) m fl om att förbättra vattenkvaliteten i Ösbysjön och utreda på vilket sätt man kan komma tillrätta med övergödningen

2. **Förslag till** Yttrande. Svar på remiss av motion från Siv Sahlström (C) m fl om att förbättra vattenkvaliteten i Ösbysjön och utreda på vilket sätt man kan komma tillrätta med övergödningen
3. Beslut KF 2021-11-08 (§ 149). Motion från Siv Sahlström (C) m fl om att förbättra vattenkvaliteten i Ösbysjön och utreda på vilket sätt man kan komma tillrätta med övergödningen (inkom 2021-12-13)
4. Motion från Siv Sahlström (C) m fl om att förbättra vattenkvaliteten i Ösbysjön och utreda på vilket sätt man kan komma tillrätta med övergödningen (inkom 2021-12-13)

Expedieras:

Kommunstyrelsen